



## Dom jednorodzinny w Pinoso - Rynek pierwotny

PINOSO

285.000€

ID # N8088



130m<sup>2</sup>



3



2



10548m<sup>2</sup>



• Basen: Prywatny

• Blisko do szkoły

• Preinstalacja klimatyzacji

**Lexington Realty**

C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2  
Commercial Centre Gran Alacant  
03130 Santa Pola, ALICANTE

**!contactenos**

W: [www.lexington-realty.com](http://www.lexington-realty.com)  
T: +34 966 69 51 52  
M: [contact@lexington-realty.com](mailto:contact@lexington-realty.com)





## Opis

### RYNEK PIERWOTNY WILLE W PINOSO

Rynek Pierwotny wille położone w Pinoso.

Jednopoziomowa willa zbudowana na rustykalnej działce o powierzchni 10 548 m<sup>2</sup> (z czego ogrodzona 2 500 m<sup>2</sup>) ma 3 sypialnie i 2 łazienki, kuchnię na otwartym planie z częścią wypoczynkową, wbudowane szafy, prywatny basen i miejsce parkingowe przy drodze.

Jeśli szukasz spokojnej okolicy, w pobliżu typowych hiszpańskich wiosek, w otoczeniu gór - to jest Twój dom.

Piękne i kwitnące miasto Pinoso znajduje się około 45 minut w głąb lądu od Alicante i białych plaż Costa Blanca oraz w pobliżu granicy Murcji i Alicante

Ma populację nieco poniżej 8 000. Pinoso, znane również jako El Pinos, zawdzięcza swoją nazwę sosnom, które pokrywają pasma górskie. Pinoso zapewnia hiszpański wiejski styl życia, bez sygnalizacji świetlnej, prawie bez ruchu ulicznego, praktycznie jedyne korki są spowodowane przez traktory przewożące winogrona do Bodega. Pola obsadzone są winoroślą, migdałami i oliwkami. W lutym pola są wypełnione różowym kwiatem migdałowca.

W Pinoso znajduje się wiele barów, restauracji i sklepów, nowe całodobowe centrum medyczne, dentyści, dwie szkoły podstawowe i jedna szkoła średnia, teatr. Znajduje się tu doskonale centrum sportowe z odkrytymi basenami, kortami tenisowymi, boiskami do piłki nożnej i salą gimnastyczną, biblioteką i wieloma innymi udogodnieniami, w tym pięknym terenem piknikowym wśród sosen, wyposażonym w grille, miejsca do siedzenia i bieżącą wodę.

## Okolica

Pinoso, Costa Blanca Południe , Alicante



